et voluntate ac expresso consensu dominorum Priorum Artium et Consilii antedicti,

et ipsi iidem domini Priores et Consilium prefatum umamimiter et concorditer, pro se

ipsis et dicto Comuni Florentie et ipsius Üomunis nomine et vice, fecerunt constitue

runt et ordinaverunt dominum Tegrimum de Macinghis de Campi et ' Tormam de Re

mulo civem floremtimum, licet absentes, et quemlibet eorum in solidum, ita quod

occupantis condictio non sit melior, eorum et dicti Comunis sindicos procuratores et

mumtios speciales ad conveniendum se cum sindicis Comunitatum et terrarum Tuscie

que sunt in Societate tallie militum stipendiariorum habendorum et temendorum per

Comunitates Societatis eiusdem ad ipsorum servicia et stipendia, et ad consenciendum

mominandum et eligendum, una cum ipsis, * Capitaneum militum tallie predicte, pro

tempore et termino de quo et secundum quod concordes fuerint cum aliis sindicis

dictarum Comunitatum qui presentes fuerint ad ipsam electionem faciendam, dummodo

mon excedat ultra kallendas Octubris proximi venturi, in quibus kallendis terminus

Societatis tallie predicte fimitur; ad salarium et cum salario, pactis condictionibus modis

et formis, familia sociis equis et armis, ac aliis omnibus et singulis contentis in pactis

ordinamentis et promissionibus inter ipsa Comunia predicte Societatis seu eorum

sindicis factis et firmatis, eo tempore quo ipsa tallia ordinata et firmata fuit, et

prout et secundum quod in ipsis pactis ordinamentis et promissionibus tunc factis

plenius continetur; et ad omnia alia et singula in ipsa electione et circa ipsam

electionem facienda et exercenda que im predictis et circa predicta opportuna fue

rint et dictis dicto de nomine sindicis * vel alteri eorum * utilia videbuntur pro Co

muni predicto, et dicti megocii postulabit qualitas et matura. Promittentes se inte

grum firmum et gratum habere et tenere quicquid predicti sindici * vel alter eorum *

in predictis et circa predicta duxerint faciendum, sub obligatione omnium bonorum

Comunis Florentie.

Presentibus testibus domino ()ctome Donelle iudice et collaterali assessore dicti d. Pote

statis, Cardinale Benincase precone Comunis et Bonfiolo Rustichi nuntio Palatii, et aliis.

Et ego Bomsegnore olim Gueczi civis mutinensis, imperiali auctoritate notarius, et nunc

Consiliorum et instrumentorum sindicatuum dicti Comunis scriba, hiis omnibus interfui

et ea publice scripsi.

[c. 92''] Die xxviij maii.

In Consilio Capitudinum $ij maiorum Artium et aliorum quamplurium Sapientum con